INDEX.

- tione, vel receptione qui peccent. cap. 12.
 num. 1. & 4.
 Sacrilegium furtum quando est. cap. 17. n. 95.
 Saltatores non peccant. cap. 11. num. 36.
 Sanctos iniuriosè nominant, vel eorum puden-
 da. cap. 12. num. 82.
 Sanguis Christi si effandatur, quid agendum.
 cap. 25. n. 89.
 Satisfactio quid, & per quæ opera fieri potest,
 cap. 3. n. 4.
 Satisfacere nolens peccat si confiteatur. cap. 3.
 n. 5.
 Scripturas falsificans, cap. 25. num. 52. & 53. &
 cap. 17. n. 168.
 Scandalum necessario confitendum, & quan-
 do, cap. 6. n. 19.
 Scandalum quando peccatum, & confiten-
 dum c. 14. à nu. 28. vsque ad numerum, 32. &
 deinceps.
 scommessa quando illicita, c. 20. n. 18.
 Scrupuli quomodo tollendi, & an semper tu-
 tior pars eligenda, cap. 28. alias 27. nu. 279.
 & 281.
 Scrupulosus quid consideret, vt quiescat, cap.
 28. alias 27. n. 290.
 Secreta alicuius detegere, quomodo pecca-
 tum. cap. 18 à nu. 51. vsque ad 61.
 Secreta aliorum scire volens, cap. 23. nume. 27.

INDEX.

- Sensuum vsus.** cap. 24. n.
Sepeliendus qui non est. cap. 25. n. 94.
Sepulturam suadens in propria Ecclesia. cap. 25.
 n. 131.
Sepeliens peccatorem notorium. cap. 25. num.
 133.
Sepeliendus an sit publicus vsurarius. capit. 26.
 n. 27.
**Seruus, vel subditus contemnens, non hono-
 rans, non obediens superioribus.** capit. 14. n.
 22.
**Seruus faciens malum iussu domini, quod ali-
 ter non fecisset,** cap. 17. n. 9. alias 19. & 20.
Sigillum confessionis quomodo obligat. capit.
 8. n. 22. alias. 2. quæ cõtineat sub se. n. 3. quos
 ligat. n. 4. etiam post mortem. nu. 6. quando
 frangitur in variis modis, vel operandi, vel
 loquendi, à n. 8. vsque ad nu. 17.
Signo infidelitatis vtens, licet sit fidelis. cap. 11.
 n. 22.
**Simonia quid, & quotuplex, & quando est, quæ
 eius pœna in variis casibus.** c. 23. nu. 99.
Symbolum apostolorum ignorans. c. 11. n. 18.
Socer mutuans genero pro dote. c. 17. n. 273.
Societas quando licita, vel vsuraria, cap. 17. nu.
 251. vsque ad 260.
Societatem malam non de serens, cap. 23. n. 95.
Somnus credere. cap. 11. n. 33.

INDEX.

Sorras experiri vt sciat. cap. 11. n. 39.

Spectatores ludorum prohibitorium, & si est sacerdos. c. 15. n. 10.

Sponsis qui tactus, vel actus permittuntur, cap. 14. n. 18.

Sponsalia, quid; & quando possunt solui, vel transeunt in matrimonium, c. 22. n. 25. & 28.

Status hominum quomodo intelligitur, & an possit mutari. cap. 24. n. 5.

Srri gas vehi corporaliter qui credit. c. 11. n. 38.

Studia doctorum licet erigere, c. 14. n. 43.